令和3年7月28日

保護者各位

一般社団法人デールさいたまスポーツクラブ

代表：川下修平

U-18愛知合宿について

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には日頃より、デ

ールさいたまスポーツクラブに、ご理解･ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、夏季強化合宿（愛知）についてご案内となります。

●目的：強豪チームとのトレーニングマッチ。規則正しい生活習慣の徹底。チームの一員

として自覚を持ち、U-18年代の強化結束を図る。

●日程：2021年8月11日(水)～8月14日(土) 3泊4日（練習試合及び公式戦）

●対象：U-18 高校1年生～高校2年生及びU-15より希望選手

●行き先：愛知県名古屋市近郊（詳細は2枚目）

●宿泊先：パロマ瑞穂スポーツパーク宿泊研修室（愛知県名古屋市瑞穂区山下通5-4）

：ビジネスホテル和陽館 別館ワコ－（愛知県稲沢市長野2-10-8）

：古河セントラルホテル（茨城県古河市東1-6-30）

●参加費：48,000円/人(税込)

※内訳：宿泊費、交通費(レンタカー費用、燃料代、高速代、駐車場代)、トレーニングマ

ッチ費（フットサル施設、体育館使用料）、指導者宿泊費、雑費(水、氷など)

●支払について：当日現金で記名封筒に入れて、ご持参下さい。出発前に集金します。

＊所属選手は、原則全員参加。やむを得ず参加できない選手は、お知らせください。

●新型コロナウイルス感染対策について：別紙にて記載してますので必ずご確認下さい。

＊下部の承諾書を記入後切り取り7/28（水）までに提出してください。

以上

――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――

【参加承諾書】

私は、2021年合宿概要およびクラブが示す新型コロナ対策を熟読した上で、

【夏季強化合宿in愛知】に参加・欠席します。※どちらかに○

欠席理由：

選手氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿小＿＿＿

保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

提出日：2021 年 7 月 日

行程表

1日目 AM  7:30 エフボックス集合、出発 愛知県名古屋市に向け移動

    PM  14:00～15:30  トレーニング 民間フットサル場

16:00～19:00 トレーニングマッチ vs 名古屋オーシャンズU-15・U-18

      場所: 名古屋WESTフットサルクラブ（愛知県海部郡蟹江町宝4-111）

20:00  パロマ瑞穂スポーツパーク 宿泊研修室 到着

2日目 AM 10:00～12:00 トレーニング 民間フットサル場

PM  19:00～21:00 トレーニングマッチ vs Futsal Clube UNIAO

     場所: 一宮市総合体育館（愛知県一宮市光明寺字白山前20）

21:45  ビジネスホテル和陽館 別館 ワコー 到着

3日目 AM  8:00～10:00  トレーニングマッチ vs Voce e amador

      場所: 稲沢フットサルスタジアム（愛知県稲沢市井之口大坪町80-2）

PM  11:30 昼食後、埼玉県に向け移動

   17:00 古河セントラルホテル 到着

4日目 AM   10:00～ 試合会場入り

11:30～ kick off 埼玉県U-18フットサルリーグ vs If levante

            場所: SFAフットボールセンター（埼玉県加須市騎西598-1）

      13:00～ オフィシャル

      17:00  エフボックス到着、解散

※スケジュールは7/28現在の最新情報ですが、変更になる場合があります。

※U-15選手については、希望者は途中からの参加や途中帰宅も認めます。日本の強豪チー

ムと戦えるチャンスなので可能な限り参加して欲しいと思います。

※今季のU-18公式戦登録にU-15所属中学生も全員選手登録を行っています。対戦相手に中

学生を含むチームもありますので、日頃の活動成果次第で公式戦出場も十分にあり得ま

す。